[image: image1.png]

СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 24.03.2021                                                                                  № 83
ст-ца Новопашковская
О даче согласия  на предоставление  помещения, находящегося в муниципальной собственности МБУ СДК «Новопашковский», муниципальному казённому учреждению спортивная школа «Олимп»
в  безвозмездное пользование
       В соответствии со статьей 62 устава  Новопашковского сельского поселения Крыловского района и письмом исполняющего обязанности директора муниципального казённого учреждения спортивная школа  «Олимп» муниципального образования Крыловский район от 15.03.2021 № 59 о предоставлении помещения для организации и проведения занятий спортом с детьми и подростками поселения, Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района  РЕШИЛ:

       1. Дать согласие на предоставление помещения, находящегося в муниципальной собственности МБУ СДК «Новопашковский»,   муниципальному казённому учреждению спортивная школа  «Олимп» муниципального образования Крыловский район в безвозмездное пользование.
       2. Считать утратившим силу решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 26.04.2011 года № 110 «О даче согласия  на предоставление  помещения, находящегося в муниципальной собственности МУ СДК «Новопашковский», муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школы «Олимп» в  безвозмездное пользование».

       3.  Контроль за выполнением решения возложить на депутатскую комиссию Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района по финансам, бюджету, налогам, сельскому хозяйству, промышленности, жилищно-бытовому обслуживанию населения (Петросян).
       4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                             И.В. Корсун